



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА  
РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО

Приложение № 3

0531



РЕГИОНИ В РАСТЕЖ

КМ РД М-512/19.12.2019

ОБРАЗЕЦ

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

До: Министерство на здравеопазването, адрес: гр. София, пл. Света Неделя № 5 (наименование и адрес на възложителя)

подадено от: „Вега Медикал“ ЕООД /наименование на участника/

и подписано от: Димитър Янков Иванов /три имена/ в качеството му/им на: Управител /длъжност/

с адрес: 1404 София, бул. “България” №109, Бизнес център “Вертиго”, ет.2, офиси 2.6-2.7

тел.: 02/9714008, факс: 02/9712085, e-mail: vodenicharova@vegamedical.eu

Булстат/ЕИК: 201090465, BG201090465

Банковата сметка, по която ще бъдат извършвани разплащанията по договора, ако бъде определен за изпълнител на поръчката:

Банка: УниКредит Булбанк АД

IBAN BG23 UNCR 7000 1521 7337 16

BIC UNCRBGSF

Титуляр на сметката „Вега Медикал“ ЕООД

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: "Закупуване на медицинско оборудване и медицинска апаратура в изпълнение на проект "Подкрепа за развитие на системата за спешна медицинска помощ" по ОПРР 2014-2020" по обособена позиция № 2 "Специализирана медицинска апаратура за пациентен мониторинг и интензивни грижи"

Обща цена за изпълнението на поръчката: 10 404 839,00 лева - десет милиона четиристотин и четири хиляди осемстотин тридесет и девет лева и 00 стотинки (словом) лв. без ДДС.

Обща цена за изпълнението на поръчката: 12 485 806,80 лева - дванадесет милиона четиристотин осемдесет и пет хиляди осемстотин и шест лева и 80 стотинки (словом) лв. с ДДС.

Позиция	Вид на оборудването	Количество брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
<b>Обособена позиция № 2 "Специализирана медицинска апаратура за пациентен мониторинг и интензивни грижи"</b>				
2.1.	Монитор - централен за сестрински пост	34	3 290,00	111 860,00
2.2.	Монитор	629	1 945,00	1 223 405,00
2.3.	Преносим комбиниран дефибрилатор, с възможност за отдалечено мониториране	170	15 495,00	2 634 150,00
2.4.	Преносим комбиниран дефибрилатор	34	7 895,00	268 430,00
2.5.	Транспортен вентилатор	204	4 895,00	998 580,00

Проект "Подкрепа за развитие на системата за спешна медицинска помощ", финансиран от Оперативна програма "Региони в растеж", съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие.



Позиция	Вид на оборудването	Количество брой	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
2.6.	Електрокардиограф	272	2 590,00	704 480,00
2.7.	Тролей/количка за КПР	170	3 885,00	660 450,00
2.8.	Апарат за обдишване тип "AMBU"	287	120,00	34 440,00
2.9.	Респиратор	68	35 985,00	2 446 980,00
2.10.	Инфузионна помпа тип "инфузомат" – волуметрични помпи	200	827,00	165 400,00
2.11.	Инфузионна помпа тип "перфузор" – спринцовкови помпи	467	667,00	311 489,00
2.12.	Аспиратор	253	1 345,00	340 285,00
2.13.	Аспирационно устройство	238	1 735,00	412 930,00
2.14.	Система за затопляне на флуиди	44	2 090,00	91 960,00
<b>Обща цена за изпълнението на поръчката в лева без ДДС</b>				<b>10 404 839,00</b>

Общата цена се определя като сбор от общите цени (количества \* единични цени) на отделни номенклатури включени в съответната обособена позиция.

Така предложените единични цени по всяка номенклатура включват всички разходи, за изпълнение на предмета на обществената поръчка, свързани с доставката до мястото на изпълнение: опаковка, транспорт, застраховки, митни сборове, такси, инсталация, монтаж, пробно изпитване, въвеждане в експлоатация с всички необходими за експлоатацията принадлежности и консумативи на медицинската оборудването/медицинската апаратура, обучение (в приложимите случаи), техническа документация, ръководства за употреба, лицензи и гаранционна поддръжка. Всички разходи за извършване на гаранционно обслужване в срока на гаранцията (не по-малък от 24 месеца и не по-голям от 60 месеца от подписване на съответния протокол), са за сметка на Изпълнителя.

Посочените единични цени не подлежат на промяна през целия срок на действие на договора за изпълнение на поръчката.

Предложената цена е определена при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените количества, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да подпишем и представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5 % от стойността му, без ДДС.

Забележка: Участниците, регистрирани по ДДС, отбелязват наличието на такава регистрация.

ДАТА: 26.08.2019 г.

Заличено на основание чл. 36а, ал.3 от ЗОП

ПОДПИС